
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                    

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.05. 2019  №26                                                                              с. Зеленый Дол 

 

О внесении изменений в постановление 

об   утверждении   Плана-графика  

закупок  товаров, работ, услуг  для  

обеспечения муниципальных нужд  

Администрации   Зеленодольского 

сельского   поселения на  2019  год 
 

 

     В соответствии с ч. 10 ст.21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в План-график закупок  товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрации Зеленодольского 

сельского поселения на 2019 год согласно приложению  к настоящему 

постановлению. 

 

2. Опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрации Зеленодольского 

сельского поселения на 2019 год на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru 

 

3. В случае внесения изменений в решение о Бюджете поселения в части 

финансирования муниципального заказа, вносить изменения в План-график 

закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Администрации Зеленодольского сельского поселения на 2019 год с 

опубликованием изменений на официальном сайте 

 

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации 

Зеленодольского сельсовета в сети «Интернет» http://зеленодольский.рф/  

 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.А. Стрельцов 

http://www.zakupki.gov.ru/


          УТВЕРЖДАЮ          

          Руководитель (уполномоченное лицо)         

ГЛАВА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                     СТРЕЛЬЦОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

(должность)   (подпись)   (расшифровка подписи) 

            

«   13   

»   05 20   19 г.           

ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год 

 

                          Коды 

                      Дата 13.05.2019 

Наименование заказчика (государственного 

(муниципального) заказчика, бюджетного , 

автономного учреждения или 

государственного (муниципального) 

унитарного предприятия) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

по ОКПО 04083313 

ИНН 2264001201 

КПП 226401001 

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения 
по ОКОПФ 75404 

Форма собственности Муниципальная собственность 
по ОКФС 14 

Наименование публично-правового 

образования Зеленодольский сельсовет 

по ОКТМО 01633414101 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты 

Российская Федерация, 659669, Алтайский край, 

Петропавловский р-н, Зеленый Дол с, УЛИЦА 

ФРУНЗЕ, 5, 7-38573-25343, 

zelenodolskiy.selsovet@mail.ru 

Вид документа измененный (12)     
  

(базовый (0), 

измененный 

(порядковый 

код 

изменения))     

 

Единица измерения: рубль                     дата изменения 13.05.2019 

по ОКЕИ 383 

Совокупный 

годовой объем 

закупок  

(справочно),  

рублей 

4027800.00 

 

 

 



 

№ 

п\п 

Идентифика

ционный код 

закупки 

Объект закупки 

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
) 

ц
ен

а 
к
о

н
тр

ак
та

, 
ц

ен
а 

к
о

н
тр

ак
та

, 
за

к
л

ю
ч

ае
м

о
го

 с
 е

д
и

н
ст

в
ен

н
ы

м
 

п
о

ст
ав

щ
и

к
о

м
 (

п
о

д
р

я
д

ч
и

к
о

м
, 

и
сп

о
л
н

и
те

л
ем

) 
(р

у
б

л
ей

) 

Планируемые платежи 
Единица 

измерения 

Количество (объем) 

закупаемых товаров, работ, 

услуг 

П
л

ан
и

р
у

ем
ы

й
 с

р
о

к
 (

п
ер

ео
д

и
ч
н

о
с
ть

) 
п

о
с
та

в
к
и

 т
о

в
ар

о
в
, 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 р

аб
о

т,
 о

к
аз

ан
и

я
 у

сл
у
г 

Размер 

обеспечен

ия 

Планиру

емый 

срок 

(месяц, 

год) 

Способ 

определе

ния 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) 

Обоснова

ние 

внесенен

ия 

изменени

й 

Наименование 

уполномоченн

ого органа 

(учреждения) 

наименование описание Всего 

на 

текущ

ий 

финан

совый 

год 

на 

плановы

й период 

после

дующ

ие 

годы 

на

им

ен

ов

ан

ие  

код 

по 

ОКЕ

И 

Вс

ег

о 

на 

те

ку

щи

й 

фи

на

нс

ов

ый 

го

д 

на 

плановый 

период 

по

сл

ед

ую

щи

е 

го

ды 

зая

вк

и 

испо

лнен

ия 

конт

ракт

а 

н
ач

ал
а 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 з

ак
у

п
к
и

 

о
к
о

н
ч
ан

и
я
 и

сп
о

л
н

ен
и

я
 к

о
н

тр
ак

та
 

на 

пе

рв

ый 

го

д 

на 

вт

ор

ой 

го

д 

на 

перв

ый 

год 

на 

вт

ор

ой 

го

д 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 31 32 

1 

19322640012

01226401001

00010013511

244 

Электроэнергия, 

произведенная 

электростанциями 

общего 

назначения 

  
20166

0.00  

20166

0.00  

20166

0.00  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X 

Планируем

ый срок 

(сроки 

отдельных 

этапов) 

поставки 

товаров 

(выполнен

    

01.

20

19 

12.

20

19 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

#########

#### 
  



ия работ, 

оказания 

услуг): 

31.12.2019 

еля) 

      Электроэн

ергия, 

произведе

нная 

электроста

нциями 

общего 

назначени

я 
X X X X X X 

Ки

ло

ва

тт-

ча

с 

245 

20

16

60 

20

16

60 

      X X X X X X X X 

    
  

2 

19322640012

01226401001

00020013530

244 

Энергия тепловая, 

отпущенная 

котельными 

  
68080

.15  

68080

.15  

68080

.15  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X 

Периодичн

ость 

поставки 

товаров 

(выполнен

ия работ, 

оказания 

услуг): 

    

01.

20

19 

12.

20

19 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

########

## 
  



Один раз в 

год 

еля) 

      Энергия 

тепловая, 

отпущенна

я 

котельным

и 
X X X X X X 

Ги

га

ка

ло

ри

я 

233 

68

08

0.1

5 

68

08

0.1

5 

      X X X X X X X X 

    
  

3 

19322640012

01226401001

00030013530

244 

Энергия тепловая, 

отпущенная 

котельными 

  
26296

4.21  

26296

4.21  

26296

4.21  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X 

Периодичн

ость 

поставки 

товаров 

(выполнен

ия работ, 

оказания 

услуг): 

    

01.

20

19 

12.

20

19 

Закупка у 

единстве

нного 

поставщи

ка 

(подрядч

ика, 

исполнит

########

## 
  



Один раз в 

год 

еля) 

      Энергия 

тепловая, 

отпущенна

я 

котельным

и 
X X X X X X 

Ги

га

ка

ло

ри

я 

233 

26

29

64.

21 

26

29

64.

21 

      X X X X X X X X 

    
  

4 

19322640012

01226401001

00050012910

244 

Средства 

транспортные с 

двигателем с 

искровым 

зажиганием, с 

рабочим объемом 

цилиндров более 

1500 см3, новые 

  
74490

0.00  

74490

0.00  

74490

0.00  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X 

Планируем

ый срок 

(сроки 

отдельных 

этапов) 

поставки 

товаров 

(выполнен

    

05.

20

19 

12.

20

19 

Электрон

ный 

аукцион 

########

## 

КРАЕВОЕ 

ГОСУДАРСТ

ВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИ

Е "ЦЕНТР 

ГОСУДАРСТ

ВЕННЫХ 



ия работ, 

оказания 

услуг): в 

течение 10 

календарн

ых дней со 

дня 

заключени

я 

контракта  

ЗАКУПОК 

АЛТАЙСКОГ

О КРАЯ" 

      Средства 

транспорт

ные с 

двигателе

м с 

искровым 

зажигание

м, с 

рабочим 

объемом 

цилиндров 

более 1500 

см3, новые 

X X X X X X 

Ш

ту

ка 

796 1 1       X X X X X X X X 

    
  



1   

Товары, работы или услуги на 

сумму, не превышающую 100 

тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона №44-ФЗ) 

X X 
27501

95.64  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X X X X X X X 

########

## 
X 

  

19322640012

01226401001

00040010000

244 

X X X X 
27501

95.64  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X X X X X X X X X 

        

Предусм

отрено 

на 

осущест

вление 

закупок 

- всего 

12776

04.36  

40278

00.00  

40278

00.00  

0.0

0  

0.0

0  
0.00  X X X X X X X X X X X X X X X 

        

в том 

числе: 

закупок 

путем 

проведе

0.00  0.00  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 



ния 

запроса 

котиров

ок 

 

Ответственный исполнитель   
ГЛАВА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА             СТРЕЛЬЦОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

                      
(должность) 

  
(подпись) 

    
(расшифровка подписи) 

«   13   

»   05 20   19 г.                                   

 

 

 
Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

при формировании и утверждении плана-графика закупок  

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика 

закупок)  
измененный изменения 12 

                

 № 

п/

п 

Идентификационный код 

закупки  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование 

объекта закупки  

Начальная 

(максимальная) 

цена контракта, 

контракта 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)  

Наимен

ование 

метода 

определ

ения и 

обосно

вания 

начальн

ой 

(макси

мально

й) цены 

контрак

та, 

цены 

контрак

та, 

заключ

аемого 

с 

единств

енным 

постав

щиком 

(подряд

чиком, 

исполн

ителем)  

################################

########### 

Обоснование 

начальной 

(максимальной) цены 

контракта, цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) в 

порядке, 

установленном статьей 

22 Федерального 

закона  

Способ определения 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)  

Обоснование 

выбранного 

способа 

определения 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)  

Обоснование 

дополнительных 

требований к 

участникам 

закупки (при 

наличии таких 

требований)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
1932264001201226401001000

10013511244 

Электроэнергия, 

произведенная 

электростанциям

и общего 

назначения 

201660.00  

Метод 

сопоста

вимых 

рыночн

ых цен 

  

Закупка 

осуществляется по п.29 

ч.1 ст.93 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка 

осуществляется по 

п.29 ч.1 ст.93 
    



(анализ

а 

рынка)                               
                                    

2 
1932264001201226401001000

20013530244 

Энергия 

тепловая, 

отпущенная 

котельными 

68080.15  

Тарифн

ый 

метод 

  - 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

при 

осуществлении 

закупки по п.29 ч.1 

ст.93 обоснование 

не требуется      

                                  

3 
1932264001201226401001000

30013530244 

Энергия 

тепловая, 

отпущенная 

котельными 

262964.21  

Тарифн

ый 

метод 

  - 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

при 

осуществлении 

закупки по п.29 ч.1 

ст.93 обоснование 

не требуется      

                                  

4 
1932264001201226401001000

50012910244 

Средства 

транспортные с 

двигателем с 

искровым 

зажиганием, с 

рабочим объемом 

цилиндров более 

1500 см3, новые 

744900.00  

Метод 

сопоста

вимых 

рыночн

ых цен 

(анализ

а 

рынка) 

  

Начальная 

(максимальная)цена 

контракта установлена 

на основании 

коммерческих 

предложений  

Электронный аукцион 
согласно ч.2, ст.59, 

44-фз  

    

    
               

                            

5 
1932264001201226401001000

40010000244 

Товары, работы 

или услуги на 

сумму, не 

превышающую 

100 тыс. руб. (п.4 

ч.1 ст.93 

Федерального 

закона №44-ФЗ) 

2750195.64  

                            

  
                                    

СТРЕЛЬЦОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, ГЛАВА 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                            

            
«   13   

» 05 20 

1

9 г. 

 


